[image: image1.png]

        太极大药房公文呈报单

                                                   2015年07月29日

	文件标题：关于崇中店中药质管员变更的申请

	尊敬的公司领导：

因崇中店原中药质管员刘丹调金带街任职，，特向公司申请由朱玉梅担任崇中店中药质管员，负责门店中药质管工作。请示领导是否批准。

此致

敬礼

	呈报部门：
	崇中店
	呈报人：
	朱玉梅

	部门负责人意见：同意调整。
                                                         刘成俊

                                                     2015年7月29日

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: